东南大学研究生会文件

校研会﹝2014﹞41号

关于丁一凡等的免职通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会、校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：
因任职时间已到，经研究决定，免去以下部门负责人职务：

免去  丁一凡  校研究生会办公室主任职务；

免去  崔  鹏  校研究生会人力资源部（四牌楼校区）部长职务；

免去  周  旭  校研究生会志愿服务部（四牌楼校区）部长职务；

免去  杨庆胜  校研究生会权益服务中心（四牌楼校区）主任职务；

免去  杨  凯  校研究生会外联部（四牌楼校区）部长职务；

免去  陈云卿  校研究生会学术部（四牌楼校区）部长职务；

免去  金晓飞  校研究生会博士生部（四牌楼校区）部长职务；

免去  谢宁翔  校研究生会国际交流部（四牌楼校区）部长职务；

免去  吴子睿  校研究生会文化部（四牌楼校区）部长职务；

免去  张  敏  校研究生会体育部（四牌楼校区）部长职务；

免去  陈  萍  校研究生会新闻宣传中心（四牌楼校区）主任职务；

免去  李婷婷  校研究生会《善研》杂志社（四牌楼校区）主编职务；

免去  李  果  校研究生会人力资源部（九龙湖校区）部长职务；

免去  徐淑琼  校研究生会志愿服务部（九龙湖校区）部长职务；

免去  吴炳辰  校研究生会权益服务中心（九龙湖校区）主任职务；

免去  江梦冉  校研究生会外联部（九龙湖校区）部长职务；

免去  宋世千  校研究生会学术部（九龙湖校区）部长职务；

免去  马晓栋  校研究生会体育部（九龙湖校区）部长职务；

免去  弥  甜  校研究生会博士生部（九龙湖校区）部长职务；

免去  洪  李  校研究生会国际交流部（九龙湖校区）部长职务；

免去  李静文  校研究生会文化部（九龙湖校区）部长职务；

免去  倪  筠  校研究生会宣传部（九龙湖校区）部长职务；

免去  刘  飞  校研究生会《善研》杂志社社长职务；

免去  钱晓婷  校研究生会人力资源部（四牌楼校区）部长级调研员兼副部长职务；

免去  隋婷婷  校研究生会国际交流部（九龙湖校区）部长级调研员兼副部长职务；

免去  李  旸  校研究生会外联部（九龙湖校区）部长级调研员兼副部长职务。

东南大学研究生会

2014年6月8日

主题词：丁一凡等  免职  通知

抄  报：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室             2014年6月8日发